
RELAZIONE ISTRUTTORIA E PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
IL DIRIGENTE

Premesso che:
 con nota  prot.  12254/2025 del  28/02/2025 la  società  GESET spa,  concessionario  per  la

riscossione  dei  Tributi  di  questo  Ente,  trasmetteva  provvedimento  di  rimborso  n.
43581/IDRICO per la somma di € 127,27 a favore del sig. Iacovelli Gaetano nato a Napoli il
14/07/1969 e residente a Casalnuovo di Napoli in via Monsignor Peluso 5, relativo all’atto
di pignoramento n. 2025/957;

 con determinazione dirigenziale n. 2096/2025 del 10/11/2025 si approvava la richiesta di
rimborso suddetta e si impegnava contabilmente in bilancio la somma di € 127,27 sul cap. di
uscita n. 363/10 imp. 4212/2025. 

Preso atto che, il sig. Iacovelli Gaetano nato a Napoli il 14/07/1969. comunicava il seguente codice
IBAN: IT44C0200803447000010584473 per l’accredito della somma dovuta.

Vista, la circolare del 21/10/2022 emessa dal Dirigente Finanziario dott. Marco Chiauzzi avente ad
oggetto “Misure per il contrasto all’evasione dei tributi locali”. 

Dato atto, che dalle verifiche effettuate dalla società Geset spa ai sensi dell’art. 11 e seguenti del
Regolamento dell’Entrate dell’Ente, non risultano pendenze di pagamento carico del sig. Iacovelli
Gaetano nato a Napoli il 14/07/1969.

Visto l'art. 184 del Dlgs 267/2000.

DETERMINA

la liquidazione per tutte le motivazioni esposte in narrativa, a favore del sig. Iacovelli Gaetano nato
a  Napoli  il  14/08/1969  dell’importo  di  €  127,27  a  seguito  del  provvedimento
n.46826/IDRICO, imputando la spesa sul cap. 363/10 imp. 4212/2025 e di accreditare la somma sul
seguente codice IBAN: IT44C0200803447000010584473.

di dare atto che la somma di € 127,97 imputata sul cap. 363/10, trova giustificazione in relazione al
seguente cronoprogramma di spesa:

Contratto Esigibilità Prestazione Scadenza Importo cap. uscita Imp. 

DD n. 2096/2025 del 10/11/2025 2025 2025 €127,97 363/10 4212/2025

di dare atto che il responsabile del procedimento del presente atto è l’ing. Nunzio Boccia Dirigente
del Settore LLPP.

di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  6  bis  della  legge  7/8/1990  n.  241,  che  per  il  presente
provvedimento  non  sussistono  motivi  di  conflitto  di  interesse,  neppure  potenziale,  per  il
Responsabile del Procedimento e del Dirigente che adotta l’atto.

l’invio  del  presente  provvedimento,  con  tutti  i  relativi  documenti  giustificativi  ed  i  riferimenti
contabili,  al  Responsabile  del  Servizio Finanziario affinché provveda,  effettuati  i  controlli  sulla
sussistenza dell’impegno e della liquidazione, alla sottoscrizione del mandato di pagamento della
spesa di cui trattasi;

la comunicazione alla ditta interessata di quanto disposto con il presente provvedimento;



titolo giuridico determina dirigenziale n. 2096/2025 del 10/11/2025 

Scadenza Anno 2025 

Esercizio di imputazione 2025

Afragola lì 27/11/2025

IL DIRIGENTE 

SETTORE LLPP

ing. Nunzio Boccia 


		2025-11-27T16:24:19+0100
	NUNZIO BOCCIA




